关于推选2013年暑期疗休养线路的通知
各部门工会：

2013年暑期疗休养工作已启动，为了充分发扬民主，根据教育工会疗休养工作的安排，现将所有休养线路全部推出征询广大教职工意见。

推选方法：请各部门工会根据《2013年疗休养活动目录》及《2013年疗休养线路汇总》征询广大教职工意见后，分别推选出长线3条、中线3条、短线3条，于2013年5月10日前填写《2013年疗休养线路推荐表》发送至指定邮箱：whh5@163.com，联系人：王海华，联系电话：67703662。
校工会

2013年5月3日

附件：《2013年疗休养活动目录》

《2013年疗休养线路汇总》

     《2013年疗休养线路推荐表》